
COMUNE DI CONTIGLIANO 
Via del Municipio, 3-CONTIGLIANO (RI) TEL 0746/7061 25-707362 FAX 0746/706023 

(Provincia di Rieti) 
 
           Ord. n.  2/2022 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTE le avverse condizioni meteo di oggi 09 gennaio 2022 con presenza di neve su tutto il 
territorio comunale; 
VISTO l’allertamento del Sistema di Protezione Civile Regionale del 09.01.2022, che prevede 
nevicate anche per la giornata di domani 10.01.2022; 
RITENUTO di disporre per quanto sopra la sospensione delle lezioni nelle scuole dell’Istituto 
Comprensivo A. Malfatti, plesso di Contigliano; 

          
VISTI gli artt. 50 e 54  del D.lgs.267/2000; 
 

ORDINA 
 
PER IL GIORNO 10 GENNAIO 2022 LA CHIUSURA DELLE SCU OLE DELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO A. MALFATTI, PLESSO DI CONTIGLIANO. 
 
Manda al messo comunale per l’adeguata pubblicità della presente, dandone comunicazione 
al Dirigente Scolastico, agli Uffici Comunali – Sede per quanto di competenza. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 09.01.2022 
 
          IL SINDACO  
                  f.to Paolo Lancia 


